
 

 

Toyota Central Europe - Czech, spol.s r.o. 

Bavorská 2662/1, 155 00 Praha 5 

T +420 222 992 100,   F +420 222 992 290 

www.toyota-media.cz 
This letter and the information it contains may be privileged. The contents are confidential and if you received this letter in error you should notify the 
sender immediately. You should not copy it for any purpose or disclose its contents to any other person without the sender’s prior permission. 

 

MEDIA INFO 
 
 

 
Toyota připravila pro 
zákazníky novou akční 
nabídku Edice 50  
  
 

-  Toyota v  rámci oslav 50 let modelu Corolla 
připravila pro zákazníky akční nabídku Edice 
50    
 

- Nabídka je na modely Aygo, Yaris, Auris, 
Verso a Corolla 
 

- Maximální zvýhodnění je až 63  000 Kč 
 

- Navíc bonus při výkupu stávajícího vozu je 
až 30  000 Kč 
 

- Nabídka je připravena pro prvních 250 
zákazníků 

 
13. července 2016 

Společnost Toyota Central Europe – Czech (TCE CZ) připravila v rámci oslav 50 let od 

uvedení na trh svého celosvětově nejprodávanějšího modelu Corolla pro své zákazníky 

výjimečnou nabídku. V rámci Edice 50 si mohou lidé pořídit vybrané modely Aygo, 

Yaris, Auris, Verso i novou Corollu se slevou až 63 000 Kč. Navíc je pro zákazníky 

připraven také bonus až 30 000 Kč při výkupu jejich stávajícího vozu.  

 



 2 

Nabídka v rámci Edice 50 je postavena napříč nejprodávanějšími modely značky, takže si 

pořídit novou Toyotu může každý. K dostání je Aygo se slevou až 40 000 Kč či Yaris (včetně 

své hybridní verze) se zvýhodněním až 42 000 Kč. Auris, rovněž včetně modelu 

s hybridním pohonem, je k dispozici se slevou až 48 000 Kč. Novou Corollu, což je 

celosvětově nejúspěšnější a nejprodávanější model od 70. let, lze získat až o 50 000 Kč 

levněji. Na Versu pak rodiny ušetří až 63 000 Kč.  

 

Vozy v rámci Edice 50 nabízejí nadstandardní výbavu. Například nová Corolla má 16“ disky 

kol z lehkých slitin a vyhřívaná přední sedadla. Při parkování její řidiči ocení přední i zadní 

senzory a 7“ dotykový displej s parkovací kamerou. Bezpečnou jízdu pak zajistí systémy 

aktivní a pasivní bezpečnosti v rámci paketu Toyota Safety Sense. K příjemnému prostředí 

ve voze i v horkých letních dnech pomůže automatická dvouzónová klimatizace.  

 

 „Nabídkou vozů z  Edice 50 chceme vzdát hold nejúspěšnějšímu modelu všech dob. Jak lépe 

oslavit 50 let od první Corolly, než opět zvýšit její počet na našich silnicích? Věřím, že 

zákazníkům se její nová verze bude líbit,“ říká k nabídce Martin Peleška, ředitel českého 

zastoupení značky Toyota. 

 

Zákazníci, kteří si u autorizovaných partnerů značky Toyota vyberou nový vůz, mají jistotu, 

že získají výhodnou nabídku. Při platbě mohou využít hotovost, nebo financování Toyota 

Garant. Navíc je pro ně připraven dodatečný bonus při výkupu jejich stávajícího vozu. U 

Ayga je to 20 000 Kč, v případě modelů Yaris, Auris a Corolla získají bonus 25 000 Kč a u 

modelu Verso pak 30 000 Kč.  

 

Více o nabídce najdete zde. 

 

Více informací: 

Michal Velička  

Product, Marketing & PR Manager  

 

Toyota Central Europe – Czech s.r.o. 

Bavorská 2662/1 

155 00  Praha 5 

Czech Republic 

 

Telefon: +420 222 992 232 

Mobil: +420 731 626 237 

michal.velicka@toyota-ce.com 

 

 

https://www.toyota.cz/current-offers/campaigns.json
mailto:michal.velicka@toyota-ce.com

